
UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr LXVIII/665/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.515,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.515,92 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidziany do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 41 595,08

0,00 0,00

75618 0,00 41 595,08

0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/60/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 21 października 2024 roku

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

833 044,55 874 639,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

47 772 560,77 47 814 155,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



0,00 41 595,08

0,00 34 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 8 000,00

85502 0,00 24 500,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
19 500,00 27 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 073 604,50 5 098 104,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,

 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 700,00 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 23 250,00 33 250,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
550 000,00 591 595,08

855 Rodzina 7 014 729,50 7 049 229,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 2 500,00

0,00 19 000,00

-101 611,00 0,00

0,00 0,00

90011 -101 611,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
101 611,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
11 400,00 30 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 447 255,00 6 345 644,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,

 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 200,00 7 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



-101 611,00 0,00

razem: -101 611,00 76 095,08

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-101 611,00 76 095,08

0,00 0,00

Ogółem: 126 598 425,70 126 572 909,78

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 703 694,78 1 703 694,78

majątkowe

majątkowe 21 842 004,73 21 842 004,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 703 694,78 1 703 694,78

bieżące 104 756 420,97 104 730 905,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

101 611,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 693 389,78 24 693 389,78

Drogi publiczne powiatowe 505 188,50 505 188,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
120 000,00 124 448,50

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla projektu pn. "Poprawa 

dostępności do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury

 i kampanię informacyjno-edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej"

0,00 4 448,50

B2DOT dotacje na zadania bieżące 104 448,50 100 000,00

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla projektu pn. "Poprawa 

dostępności do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury

 i kampanię informacyjno-edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej"

4 448,50 0,00

710 Działalność usługowa 397 200,00 352 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 289 600,00 244 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
279 600,00 234 600,00

Sporządzenie zmian miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego
101 937,00 56 937,00

750 Administracja publiczna 13 314 301,41 13 275 591,41

Pozostała działalność 531 617,10 492 907,10

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/60/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 21października 2024 roku

-45 000,00

-45 000,00

-38 710,00

75095 -38 710,00

4 448,50

-4 448,50

-4 448,50

-45 000,00

71004 -45 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

4 448,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
406 660,42 367 950,42

Ubezpieczenia mienia gminy 88 000,00 49 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 913 730,49 1 925 957,99

Ochotnicze straże pożarne 1 543 846,49 1 556 073,99

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
318 112,97 330 340,47

Fundusz Sołecki Dylaki - Doposażenie w specjalistyczne umundurowania, 

pilarki i prądnicy wolno- pianowej
0,00 7 500,00

Fundusz Sołecki Krasiejów - Zakup ubrania specjalnego na potrzeby 

poprawy bezpieczeństwa
0,00 5 000,00

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Doposażenie OSP Szczedrzyk w elektrody 

do defibrylatora AED , baterię do defibrylatora AED oraz ubranie bojowe.
6 538,75 6 266,25

851 Ochrona zdrowia 867 408,50 909 003,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 862 408,50 904 003,58

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
342 513,55 364 108,63

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez inne jednostki 207 044,55 228 639,63

B2DOT dotacje na zadania bieżące 182 363,95 202 363,95

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
182 363,95 202 363,95

852 Pomoc społeczna 5 962 892,73 5 947 892,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 580 000,00 565 000,0085228 -15 000,00

21 595,08

21 595,08

20 000,00

20 000,00

-15 000,00

5 000,00

-272,50

41 595,08

85154 41 595,08

-38 710,00

12 227,50

75412 12 227,50

12 227,50

7 500,00

-38 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
420 000,00 405 000,00

Usługi opiekuńcze 420 000,00 405 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 015,83 399 015,83

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 255 800,00 300 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 245 300,00 290 300,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 245 300,00 290 300,00

855 Rodzina 9 445 926,50 9 495 426,50

Świadczenie wychowawcze 20 190,55 30 190,55

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
20 190,55 30 190,55

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 20 190,55 30 190,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 307 548,95 5 332 048,95

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
46 989,45 71 489,45

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 18 409,45 42 909,45

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 99 000,00 114 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
99 000,00 114 000,00

Wydatki dotyczące placówek opiekuńczo-wychowawczch 99 000,00 114 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 463 816,78 12 348 198,68

15 000,00

15 000,00

-115 618,10

10 000,00

85502 24 500,00

24 500,00

24 500,00

85510 15 000,00

45 000,00

45 000,00

49 500,00

85501 10 000,00

10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

45 000,00

85404 45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 327 400,00 321 636,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
321 400,00 315 636,00

Fundusz Sołecki Krasiejów - Poprawa estetyki wsi 5 000,00 0,00

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Utrzymanie zieleni w sołectwie 5 000,00 4 236,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 170 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

100 000,00 120 000,00

Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 100 000,00 120 000,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 255 901,00 143 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
255 901,00 143 000,00

Edukacja ekologiczna na rzecz zrównoważonego rozwoju w gminie 

Ozimek
112 901,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 269 568,49 3 262 068,49

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

2 475 455,49 2 467 955,49

Fundusz Sołecki Dylaki - Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej na ulicy Brzozowej (1 kompletne stanowisko słupowe)
24 000,00 16 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 20 000,00

-7 500,00

-7 500,00

90026 -10 000,00

20 000,00

90011 -112 901,00

-112 901,00

-112 901,00

90015 -7 500,00

-5 764,00

-5 000,00

-764,00

90005 20 000,00

20 000,00

90004 -5 764,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
30 000,00 20 000,00

Realizacja zadania pn. "Racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona 

ziemi - usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących

 z działalności rolniczej (NFOŚiGW w Warszawie)

10 000,00 0,00

Pozostała działalność 454 647,29 455 194,19

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
425 147,29 425 694,19

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Utrzymanie świetlicy wiejskiej , placu 

zabaw, siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów gminnych
5 024,59 5 788,59

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Przegląd urządzeń zabawowych 

i siłowych
500,00 282,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 934 023,23 3 974 512,83

Pozostałe zadania w zakresie kultury 424 506,79 425 568,97

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
302 006,79 303 068,97

Fundusz Sołecki Krasiejów - Działalność kulturalna i promocja wsi 26 250,98 26 450,98

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Organizacja wydarzenia o charakterze 

sportowym
3 740,98 2 800,00

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Warsztaty o tematyce 

bożonarodzeniowej
0,00 1 158,08

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Działalność kulturalna oraz spotkania 

aktywizujące mieszkańców sołectwa Szczedrzyk
21 212,23 21 857,31

1 158,08

645,08

92105 1 062,18

1 062,18

200,00

-940,98

90095 546,90

546,90

764,00

-217,10

40 489,60

-10 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 181 234,44 3 220 661,86

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
299 234,44 298 661,86

Fundusz Sołecki Krasiejów - Zakup ławek oraz stołów ze stelażem ( na 

potrzeby organizacji wydarzeń sportowych i kulturalnych w sołectwie)
7 000,00 6 800,00

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Zakup parasoli grzewczych 2 000,00 1 647,00

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 9 500,00 9 480,42

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 870 000,00 2 910 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 2 870 000,00 2 910 000,00

131 447 893,01 131 422 377,09

-353,00

-19,58

40 000,00

40 000,00

Razem: -25 515,92

92109 39 427,42

-572,58

-200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 693 389,78 3 772 762,11 3 668 313,61 0,00 3 668 313,61 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920 627,67 20 920 627,67 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448,50 4 448,50 4 448,50 0,00 4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 693 389,78 3 772 762,11 3 672 762,11 0,00 3 672 762,11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920 627,67 20 920 627,67 0,00 0,00

505 188,50 224 448,50 120 000,00 0,00 120 000,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 280 740,00 280 740,00 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448,50 4 448,50 4 448,50 0,00 4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 188,50 224 448,50 124 448,50 0,00 124 448,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 740,00 280 740,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448,50 4 448,50 4 448,50 0,00 4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 448,50 124 448,50 124 448,50 0,00 124 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 448,50 104 448,50 0,00 0,00 0,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 200,00 367 200,00 367 200,00 27 600,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 200,00 322 200,00 322 200,00 27 600,00 294 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

289 600,00 289 600,00 289 600,00 10 000,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 600,00 244 600,00 244 600,00 10 000,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 600,00 279 600,00 279 600,00 0,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 600,00 234 600,00 234 600,00 0,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 314 301,41 12 491 811,40 12 051 427,90 9 371 073,68 2 680 354,22 0,00 440 383,50 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 0,00 0,00

-38 710,00 -38 710,00 -38 710,00 0,00 -38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275 591,41 12 453 101,40 12 012 717,90 9 371 073,68 2 641 644,22 0,00 440 383,50 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 0,00 0,00

531 617,10 531 617,10 407 345,10 684,68 406 660,42 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 710,00 -38 710,00 -38 710,00 0,00 -38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 907,10 492 907,10 368 635,10 684,68 367 950,42 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/60/24

Rady Miejskej w Ozimku

z dnia 21 października 2024 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 509 940,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 509 940,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 477 777,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 477 777,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



406 660,42 406 660,42 406 660,42 0,00 406 660,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 710,00 -38 710,00 -38 710,00 0,00 -38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 950,42 367 950,42 367 950,42 0,00 367 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 730,49 651 296,97 380 916,97 52 240,00 328 676,97 0,00 270 380,00 0,00 0,00 0,00 1 262 433,52 1 262 433,52 0,00 0,00

-272,50 -272,50 -272,50 0,00 -272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 957,99 663 524,47 393 144,47 52 240,00 340 904,47 0,00 270 380,00 0,00 0,00 0,00 1 262 433,52 1 262 433,52 0,00 0,00

1 543 846,49 421 412,97 368 112,97 50 000,00 318 112,97 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00

-272,50 -272,50 -272,50 0,00 -272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 073,99 433 640,47 380 340,47 50 000,00 330 340,47 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00

318 112,97 318 112,97 318 112,97 0,00 318 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,50 -272,50 -272,50 0,00 -272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 340,47 330 340,47 330 340,47 0,00 330 340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 408,50 767 408,50 585 044,55 237 531,00 347 513,55 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 595,08 41 595,08 21 595,08 0,00 21 595,08 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 003,58 809 003,58 606 639,63 237 531,00 369 108,63 202 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

862 408,50 762 408,50 580 044,55 237 531,00 342 513,55 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 595,08 41 595,08 21 595,08 0,00 21 595,08 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 003,58 804 003,58 601 639,63 237 531,00 364 108,63 202 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

342 513,55 342 513,55 342 513,55 0,00 342 513,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 595,08 21 595,08 21 595,08 0,00 21 595,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 108,63 364 108,63 364 108,63 0,00 364 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 363,95 182 363,95 0,00 0,00 0,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 363,95 202 363,95 0,00 0,00 0,00 202 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 962 892,73 5 862 892,73 4 112 163,09 2 275 594,09 1 836 569,00 160 000,00 1 590 729,64 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 947 892,73 5 847 892,73 4 097 163,09 2 275 594,09 1 821 569,00 160 000,00 1 590 729,64 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 015,83 354 015,83 256 463,83 245 300,00 11 163,83 0,00 97 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 015,83 399 015,83 301 463,83 290 300,00 11 163,83 0,00 97 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 800,00 255 800,00 253 800,00 245 300,00 8 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 800,00 300 800,00 298 800,00 290 300,00 8 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 300,00 245 300,00 245 300,00 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 300,00 290 300,00 290 300,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



9 445 926,50 9 445 926,50 4 991 302,50 4 028 362,50 962 940,00 42 000,00 4 412 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 495 426,50 9 495 426,50 5 040 802,50 4 028 362,50 1 012 440,00 42 000,00 4 412 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 190,55 20 190,55 20 190,55 0,00 20 190,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 190,55 30 190,55 30 190,55 0,00 30 190,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 190,55 20 190,55 20 190,55 0,00 20 190,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 190,55 30 190,55 30 190,55 0,00 30 190,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 307 548,95 5 307 548,95 909 524,95 862 535,50 46 989,45 0,00 4 398 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 048,95 5 332 048,95 934 024,95 862 535,50 71 489,45 0,00 4 398 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 989,45 46 989,45 46 989,45 0,00 46 989,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 489,45 71 489,45 71 489,45 0,00 71 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 463 816,78 8 551 661,29 8 551 661,29 286 000,00 8 265 661,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 155,49 2 604 955,49 0,00 1 307 200,00

-136 382,10 -128 882,10 -128 882,10 0,00 -128 882,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

20 764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

12 348 198,68 8 423 543,19 8 423 543,19 286 000,00 8 137 543,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 655,49 2 617 455,49 0,00 1 307 200,00

327 400,00 327 400,00 327 400,00 6 000,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 764,00 -5 764,00 -5 764,00 0,00 -5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 636,00 321 636,00 321 636,00 6 000,00 315 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 400,00 321 400,00 321 400,00 0,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 764,00 -5 764,00 -5 764,00 0,00 -5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 636,00 315 636,00 315 636,00 0,00 315 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

170 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



255 901,00 255 901,00 255 901,00 0,00 255 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 901,00 -112 901,00 -112 901,00 0,00 -112 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 901,00 255 901,00 255 901,00 0,00 255 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 901,00 -112 901,00 -112 901,00 0,00 -112 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 568,49 794 113,00 794 113,00 0,00 794 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 455,49 2 475 455,49 0,00 0,00

-7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 068,49 794 113,00 794 113,00 0,00 794 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 955,49 2 467 955,49 0,00 0,00

2 475 455,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 455,49 2 475 455,49 0,00 0,00

-7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 955,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 955,49 2 467 955,49 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 647,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-217,10 -217,10 -217,10 0,00 -217,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 194,19 425 694,19 425 694,19 0,00 425 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

425 147,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,10 -217,10 -217,10 0,00 -217,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 694,19 425 694,19 425 694,19 0,00 425 694,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 023,23 3 668 023,23 638 741,23 2 500,00 636 241,23 2 990 000,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

-1 513,56 -1 513,56 -1 513,56 0,00 -1 513,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 003,16 42 003,16 2 003,16 0,00 2 003,16 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 512,83 3 708 512,83 639 230,83 2 500,00 636 730,83 3 030 000,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

424 506,79 424 506,79 304 506,79 2 500,00 302 006,79 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-940,98 -940,98 -940,98 0,00 -940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,16 2 003,16 2 003,16 0,00 2 003,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 568,97 425 568,97 305 568,97 2 500,00 303 068,97 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 006,79 302 006,79 302 006,79 0,00 302 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-940,98 -940,98 -940,98 0,00 -940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003,16 2 003,16 2 003,16 0,00 2 003,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 068,97 303 068,97 303 068,97 0,00 303 068,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 234,44 3 169 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-572,58 -572,58 -572,58 0,00 -572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 661,86 3 208 661,86 298 661,86 0,00 298 661,86 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

299 234,44 299 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,58 -572,58 -572,58 0,00 -572,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 661,86 298 661,86 298 661,86 0,00 298 661,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90011

Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 447 893,01 98 891 830,83 85 213 433,74 54 987 537,88 30 225 895,86 4 199 344,45 7 436 507,64 39 282,00 603 263,00 1 400 000,00 32 556 062,18 31 248 862,18 0,00 1 307 200,00

-241 326,66 -233 826,66 -229 378,16 0,00 -229 378,16 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

215 810,74 195 810,74 135 810,74 45 000,00 90 810,74 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

131 422 377,09 98 853 814,91 85 119 866,32 55 032 537,88 30 087 328,44 4 254 895,95 7 436 507,64 39 282,00 603 263,00 1 400 000,00 32 568 562,18 31 261 362,18 0,00 1 307 200,00

przed zmianą 1 987 717,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 987 717,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

700 000,00

Zakup Lekkiego Samochodu Ratowniczo-Gaśniczego dla OSP 

Schodnia
700 000,00

801 Oświata i wychowanie 161 000,00

80104 Przedszkola 161 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
161 000,00

Dotacja do niepublicznego przedszkola pn. "Dziecięcy 

Dworek"
161 000,00

852 Pomoc społeczna 160 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

160 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

160 000,00

855 Rodzina 48 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 600,00

258
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
48 600,00

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/60/24

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 21 października 2024r.

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



Dotacja do niepublicznego żłobka pn. "Dziecięcy Dworek" 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

120 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

120 000,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 254 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

254 000,00

Ochrona zabytku kościoła p.w. Matki Boskiej i Św. Wojciecha 

w Grodźcu
254 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 500 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 500 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

500 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
450 000,00

2360

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

50 000,00

Razem dotacje 2 063 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



na 2024 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

232

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00

Remont ul. Danieckiej w m. Ozimek/Nowa Schodnia 100 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana do powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Pustków - 

opracowanie projektu
100 000,00

851 Ochrona zdrowia 202 363,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 363,95

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

202 363,95

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 910 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 910 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
2 910 000,00

Razem dotacje 3 312 363,95 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/60 /24

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 21 października 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



wynagro

dzenia i 

składki 

związane z 

realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 Transport i łączność 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

Wykonanie podbudowy na ulicy Leśnej - II etap 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych   400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850,98 2 850,98 0,00 2 850,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/60/24

Rady Miejskiej w Ozimku

 z dnia 21 października 2024 roku

SOŁECTWO ANTONIÓW

PLAN WYDATKÓW  

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



1. 600 Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

Utwardzenie tłuczeniem i remont drogi gminnej 

ulicy Poliwodzkiej do posesji 10,12, ciąg dalszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie remontu drogi tłuczniowej ul. Polnej, 

ciąg dalszy 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół 

świetlicy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 443,32 5 443,32 0,00 5 443,32 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

Wydarzenia kulturalne  2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 500,00 0,00

Razem: 42 743,32 42 743,32 0,00 42 743,32 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Doposażenie OSP w latarki kątowe i ubrania 

koszarowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

SOŁECTWO CHOBIE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



Utrzymanie zieleni wiejskiej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Przegląd placu zabaw i utrzymanie urządzeń 

siłowych  350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 396,72 20 396,72 0,00 20 396,72 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

Działalność kulturalna 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Remont posadzki w Sali świetlicy wiejskiej 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Razem: 24 446,72 24 446,72 0,00 24 446,72 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Doposażenie w specjalistyczne umundurowania, 

pilarki i prądnicy wodno-pianowej 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 16 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie gminnych terenów zieleni na wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Polnej (1 kompletne stanowisko słupowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Brzozowej (1 kompletne stanowisko słupowe) 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 250,98 24 250,98 0,00 24 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Remont w świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 34 750,98 0,00 34 750,98 16 500,00

SOŁECTWO DYLAKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 137,76 38 137,76 0,00 38 137,76 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 886,78 35 886,78 0,00 35 886,78 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  35 886,78 35 886,78 0,00 35 886,78 0,00

Uszycie regionalnych strojów damskich 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

Utrzymanie świetlicy  2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

926 Kultura fizyczna 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

Wykonanie chodnika z kostki brukowej przed 

budynkiem szatni LZS Grodziec 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 504,03 9 504,03 0,00 9 504,03 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Doposażenie sołectwa w zakup zestawów 

biesiadnych (ławki i stoły) oraz pokrywy na 

piaskownicę 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Razem: 14 504,03 14 504,03 0,00 14 504,03 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO JEDLICE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



1 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Zakup ubrania specjalnego na potrzeby poprawy 

bezpieczeństwa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 250,98 46 250,98 0,00 46 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Doposażenie i utrzymanie ,,Starej Szkoły” 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Zakup ławek oraz stołów ze stelażem (na potrzeby 

organizacji wydarzeń sportowych 

i kulturalnych w sołectwie) 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup namiotu biesiadnego na potrzeby organizacji  

wydarzeń sportowych i kulturalnych w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 600 Transport i łączność 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Remont ul, Polnej cd. 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

2. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup mundurów dla starżaków OSP w Krzyżowej 

Dolinie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 024,59 10 024,59 0,00 10 024,59 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 236,00 4 236,00 0,00 4 236,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 4 236,00 4 236,00 0,00 4 236,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 788,59 5 788,59 0,00 5 788,59 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, 

siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów 

gminnych 5 788,59 5 788,59 0,00 5 788,59 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych, sportowych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup stołów i ławek festynowych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Razem: 44 024,59 44 024,59 0,00 44 024,59 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 12 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

Działania kulturalne  2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Budowa altany rekreacyjno - wypoczynkowej 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Razem: 16 656,57 4 656,57 0,00 4 656,57 12 000,00

1. 600 Transport i łączność 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

Remont ulicy Przemysłowej 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

SOŁECTWO MNICHUS

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 282,90 4 282,90 0,00 4 282,90 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Oczyszczanie miast i wsi 282,90 282,90 0,00 282,90 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 282,90 282,90 0,00 282,90 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 958,08 3 958,08 0,00 3 958,08 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 958,08 3 958,08 0,00 3 958,08 0,00

Warsztaty o tematyce bożonarodzeniowej 1 158,08 1 158,08 0,00 1 158,08 0,00

Organizacja wydarzenia o charakterze sportowym 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 413,22 33 413,22 0,00 33 413,22 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

Działania kulturalne  16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

Zakup i montaż plandeki na wiatę biesiadną 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Montaż klimatyzacji z funkcją grzania 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Wykonanie podłogi w kuchni świetlicy wiejskiej 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Razem: 37 413,22 37 413,22 0,00 37 413,22 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie  4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 850,98 44 850,98 0,00 44 850,98 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO SCHODNIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

Wydarzenia kulturalne  9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 240,00 35 240,00 0,00 35 240,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Zakup i montaż plandek na wiacie przy świetlicy 

wiejskiej 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00

Malowianie wiaty przy świetlicy wiejskiej 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 266,25 6 266,25 0,00 6 266,25 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 266,25 6 266,25 0,00 6 266,25 0,00

Doposażenie OSP Szczedrzyk w elektrody do 

defibrylatora AED, baterię do defibrylatora AED 

oraz ubranie bojowe 6 266,25 6 266,25 0,00 6 266,25 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 984,73 44 984,73 0,00 44 984,73 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 857,31 21 857,31 0,00 21 857,31 0,00

Działalność kulturalna  oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk  21 857,31 21 857,31 0,00 21 857,31 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 127,42 23 127,42 0,00 23 127,42 0,00

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 9 480,42 9 480,42 0,00 9 480,42 0,00

Zakup tablic ogłoszeniowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Zakup parasoli grzewczych 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

538 545,31 510 045,31 0,00 510 045,31 28 500,00

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7926AC7-5956-4796-A23A-47816BDB2965. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


